(EQUIVALENTE  A  
500  MG  DE  
ÁCIDO  
VALPRÓICO)  – 
CPR 

COMPRIMIDOS 96.000 109740258 BIOLAB R$ 0,86 R$ 82.560,00 

32 
PARACETAMOL + 
CODEÍNA 500MG 
+ 30MG 

COMPRIMIDOS 28.800 118.190.464 MULTILAB  R$ 0,50   R$ 14.400,00  

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 669.000,00 (SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL REAIS). R$ 669.000,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

2.1. O órgão gerenciador é a Secretaria Municipal de Gestão Administrativa da Prefeitura Municipal de Santo 

Amaro - BA. 

2.2. Os órgãos participantes são as demais secretarias municipais do Município de Santo Amaro - BA.